5
\\

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 20.09.2018 г. № 428

станица Северская

О направлении членов жюри

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 25.07.2018 № 47-13-14839/18 «Об участии
во Всероссийском конкурсе сочинений» (далее - Конкурс) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса
(приложение № 1).

2. Руководителям ОО:
- Направить_24_сен1ября_2018 г. к 14.00 час. в МКУ МО Северский

район «ИМЦ» членов жюри для работы конкурсного жюри в муниципальном
этапе Конкурса.

3. Руководителю МКУ МО Северский район Е.В. Ганиной организовать
24 сентября 2018 года работу конкурсного жюри.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Е.В.
Ганину, руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ».

МИ

И.о. начальника управления образования Е.В. Бут

Приложение № 1
к приказу управления образования
администрации МО Северский район
от 20.09.2018 №428

Состав жюри
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

Председатель жюри:
Ганина Е.В., руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»

Члены жюри:
1. Ефанова Светлана Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ
СОШ № 45;
2. Саенко Ксения Андреевна, учитель русского языка МАОУ лицей пгт
Афипского;
3. Зубова Наталья Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ
СОШ № 43.